
 

 

Rzepin: BUDOWA HALI SPORTOWEJ PRZY SP1 W RZEPINIE 

Numer ogłoszenia: 105489 - 2016; data zamieszczenia: 27.06.2016 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Rzepin , Plac Ratuszowy 1, 69-110 Rzepin, woj. lubuskie, tel. 95 

7596292 w. 36, faks 95 7596478. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.rzepin.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: BUDOWA HALI SPORTOWEJ PRZY 

SP1 W RZEPINIE. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Rzepinie, w tym: 

Konstrukcja Posadowienie budynków zaprojektowano na oczepach podpartych na palach 

fundamentowych. Zaprojektowano wykonanie 72 pali wierconych. Zastosowano pale wiercone, w 

technologii CFA o średnicy 250 mm oraz 300 mm o długości L=4,8m do 5,8m (długości 

poszczególnych pali należy zweryfikować w trakcie wykonywania na podstawie lokalnych warunków 

gruntowych). Rozmieszczenie pali przedstawiono na rysunku Rzut Fundamentów K-1. Przekroje 

,szczegóły pali oraz typy koszy zbrojeniowych przedstawiono na rysunku nr K-2 do K-5. Pale 

wykonać należy z platformy roboczej ustabilizowanej na poziomie - 0,35m względem 0,0 co 

odpowiada 52,65 m n.p.m. Konstrukcja budynku szkieletowa z drewna klejonego warstwowo w 



klasie wytrzymałości GL24h. Ściany zewnętrzne przewidziano z płyt warstwowych typy Ruukki 

SP2B E-PIR ENERGY gr.10cm (lub równoważnych), natomiast dach z płyt warstwowych typu 

Ruukki SP2C-160/120 E-PIR (lub równoważnych). Instalacja grzewcza Źródłem ciepła dla instalacji 

c.o. będzie kocioł klasy C z zamkniętą komorą spalania, kocioł kondensacyjny gazowy wiszący o 

mocy znamionowej w zakresie 15,6 -65 kW z ograniczona mocą do 60 kW. Instalacja centralnego 

ogrzewania jest typu zamkniętego. Projektuje się wykonanie instalacji z izolowanych termicznie w 

części z rur stalowych instalacyjnych i w części z rur alupex w układzie zamkniętym z grzejnikami 

stalowymi płytowymi stalowymi zasilanymi od dołu. Grzejniki doposażyć w głowice termostatyczne. 

Instalacja c.o. Ze względu na możliwy podział hali na dwie bliźniacze części poprzez zastosowani 

kurtyny, zaprojektowano dwa niezależnie pracujące układy zestawów aparatów grzewczo-

wentylacyjny. Instalacja gazowa Instalacja gazowa zaprojektowana z przewodów stalowych 

czarnych bezszwowych o średnicy DN32 łączonych przez spawanie. Instalacja gazowa jest 

zasilana z przyłącza gazowego. Projekt przyłącza gazu wg odrębnej decyzji administracyjnej i 

odrębnej dokumentacji projektowej. W miejscu połączenia przyłącza gazowego z instalacja 

odbiorczą gazu zaprojektowano punkt pomiarowy w wentylowanej skrzynce gazowej z reduktorem i 

gazomierzem G6. Od gazomierza przewodem gazowym stalowym (rura ze stali czarnej 

bezszwowej DN32) prowadzonym w gruncie na głębokości około 80 cm p.p.t. doprowadzony 

zostaje gaz do budynku. Instalacja wentylacji mechanicznej Zaprojektowano instalację wentylacyjną 

w oparciu o dwie centrale wentylacyjne nawiewno - wywiewną z odzyskiem ciepła, a ilość 

strumienia powietrza obliczono w oparciu o przewidywana liczbę osób, (wymagania co najmniej 20 

m3/h i osobę), przyjęto że w hali sportowej może przebywać jednocześnie do 60-oro dzieci, 

intensywnie wykonujące ćwiczenia fizyczne. Dla zapewnienia komfortu odpowiedniej wymiany 

powietrza zaprojektowano dwie centralki wentylacyjne, które to podają do 2 x 1200 m3/h= 2400 

m3/h uzdatnionego powietrza. Dla pomieszczenia szatni przewidziano co najmniej 4 krotną 

wymianę powietrza, dla pomieszczenia umywalni co najmniej 6 krotną umianę powietrza. Dla 

pomieszczeń z toaletami przyjęto 50 m3/h wymiany powietrza. Przewidziano dwie centralki 

podwieszane z wymiennikami krzyżowymi zapewniającymi 100% odseparowania powietrza 

nadmuchiwanego od powietrza usuwanego, w bocznych ścianach budynku zaplecza hali, z których 

korzystają dwie podwieszane centrale nawiewno-wywiewne z odzyskiem ciepła. Centrale 

dostarczają i usuwają odpowiednio 430 m3/h i 670 m3/h powietrza z pomieszczeń zaplecza hali. 

Kanały wentylacyjne projektuje się z rur i kształtek typu Spiro z blachy stalowej ocynkowanej. 

Instalacje wodociągowo - kanalizacyjne Instalację wodociągową wody zimnej projektuje się na dwa 

osobne obiegi tzn. dla celów bytowo-gospodarczych oraz do celów p.poż.. Instalację w 

pomieszczeniu gospodarczym oraz instalację hydrantową projektuje się z rur stalowych 

ocynkowanych PN10. Instalację wodociągową wody zimnej i ciepłej do celów byt.-gosp. projektuje 



się z rur PE . Główne przewody wody prowadzić w posadzce, natomiast odgałęzienia do przyborów 

w posadzce, stelażach i bruzdach ściennych. Instalację hydrantową stanowią dwa hydranty 

umieszczone w korytarzu oraz na hali sportowej. Instalacja doprowadzająca wodę do hydrantów, z 

rur stalowych ocynkowanych. Instalację kanalizacji wewnętrznej dla ścieków sanitarnych 

zaprojektowano z pionów Ø110, podejść i przewodów odpływowych od przyborów sanitarnych Ø50, 

Ø75 i Ø110. Podejścia łączą przybór sanitarny z pionem przy zachowaniu minimalnych spadków i 

odległości. Przewody kanalizacyjne wykonać z rur PVC o średnicach znormalizowanych. Podejścia 

kanalizacyjne do przyborów sanitarnych wykonać w zależności od możliwości w bruzdach 

ściennych, naściennie lub w posadzce. Instalacja kanalizacji deszczowej Z uwagi na ukształtowanie 

terenu, wewnętrzną instalację kanalizacji deszczowej zaprojektowano w systemie grawitacyjnym, z 

rur PP litych Ø0,20m, Ø0,12m, Ø0,11m SN8 kielichowych łączonych na uszczelkę profilową. 

Instalacja kanalizacji deszczowej uzbrojona będzie w studzienki kanalizacyjne niewłazowe 

Ø400mm oraz studnie betonowe Ø1000 prefabrykowane. Instalacje elektryczne Budynek zasilany 

będzie z sieci ENEA Operator , poprzez złącze wolnostojące kablowo-pomiarowe ZK1-1P 

zabudowane w granicy działki nr 392/12 . Instalację oświetleniową wykonać przewodami 

miedzianymi, ułożonymi pod tynkiem w pomieszczeniach socjalnych, na korytkach i w hali 

sportowej, w rurkach PCV. Projektuje się wydzielone gniazda 230V z stykiem ochronnym ( 

podwójne). Oświetlenie ewakuacyjne - realizowane jest poprzez oprawy z piktogramami 

określającymi kierunek ewakuacji. Przy tablicy głównej wykonać główną szynę połączeń 

wyrównawczych .Do szyny należy podłączyć instalacje wod -kan, uziom fundamentowy , PEN 

złącza kablowego. Na budynku projektuje się instalację piorunochronną. Przedmiot zamówienia 

należy wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną stanowiącą załącznik nr 9 do SIWZ oraz 

przedmiarami robót stanowiącymi załącznik nr 10 do SIWZ. Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia 

wskazano jakikolwiek znak towarowy, patent czy pochodzenie - należy przyjąć, że wskazane 

patenty, znaki towarowe, pochodzenie określają parametry techniczne, eksploatacyjne, użytkowe, 

co oznacza, że Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w tej części przedmiotu zamówienia o 

równoważnych parametrach technicznych, eksploatacyjnych i użytkowych. Jednocześnie 

przypominamy, że zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy Pzp Wykonawca, który powołuje się na 

rozwiązania równoważne opisywane przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że 

oferowana przez niego robota budowlana spełnia wymagania określone przez Zamawiającego.. 

II.1.5)  

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 



II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.21.22.00-8, 45.31.00.00-3, 

45.33.20.00-3, 45.33.10.00-6. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.11.2016. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1.Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w kwocie 

20 000,00 PLN (dwadzieścia tysięcy złotych). 2.Wadium wnosi się przed upływem terminu 

składania ofert. 3.Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 

1)pieniądzu; 2)poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - 

kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 3)gwarancjach 

bankowych; 4)gwarancjach ubezpieczeniowych; 5)poręczeniach udzielanych przez podmioty, o 

których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 

Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275 z późn. zm.). 4.Wadium wnoszone w 

pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: Bank Spółdzielczy w 

Rzepinie 78 8371 0009 0001 8119 2000 0080 5.Wadium uważa się za wniesione, jeżeli kwota 

wadium zostanie zaksięgowana na rachunku Zamawiającego do upływu terminu składania ofert. 

6.Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. 

7.Zamawiający zwraca wadium zgodnie z zasadami określonymi w art. 46 Ustawy. 8.Zamawiający 

zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli zachodzą przesłanki wynikające z art. 46 ust. 4a lub 

ust. 5 Ustawy. 9.Zamawiający zaleca, aby w przypadku wniesienia wadium w formie: -pieniężnej, 

dokument potwierdzający wniesienie wadium został załączony do oferty, -innej niż pieniądz, 

oryginał dokumentu został złożony w oddzielnej kopercie opisanej WADIUM, a jego kopia w ofercie. 

10.Z treści gwarancji/poręczenia winno wynikać bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie 

zgłoszone przez Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie Gwaranta do wypłaty 

Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 46 ust. 4a oraz ust. 5 

ustawy PZP. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 



 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o potwierdzenia spełniania tego warunku zamawiający dokona na podstawie oświadczenia 

wymienionego w rozdziale 6.2.1- załącznik nr 2 do SIWZ. Ocena spełnienia warunków 

wymaganych od wykonawców zostanie dokonana wg formuły spełnia - nie spełnia. W 

przypadku niespełnienia jakiegokolwiek warunku udziału w postępowaniu wykonawca 

zostanie wykluczony na podstawie art. 24 Pzp. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Posiadania wiedzy i doświadczenia - zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli 

wykonawca ubiegający się o zamówienie wykaże wykonanie w okresie ostatnich pięciu 

lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, wykonanie w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończonej, co najmniej 1 roboty budowlanej polegające na 

budowie i/lub przebudowie i/lub remoncie budynku użyteczności publicznej wraz z 

robotami towarzyszącymi - na kwotę minimum 1.500.000,00 zł brutto. W przypadku 

Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia Zamawiający nie 

wymaga, aby każdy z Wykonawców wykazał spełnianie w/w warunku oddzielnie. 

Warunek także zostanie uznany za spełniony w sytuacji, gdy tylko jeden Wykonawca 

wykaże się wymaganą w pkt. 6.1.1. wiedzą i doświadczeniem. W przypadku, gdy żaden z 

Wykonawców nie posiada wymaganej wiedzy i doświadczenia, może on polegać na 

wiedzy i doświadczeniu innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b 

ustawy Pzp, przy czym dopuszcza się zarówno poleganie na wiedzy i doświadczeniu 

wymaganej w ppkt 6.1.1. jednego podmiotu, jak również różnych podmiotów, 

posiadających doświadczenie wymagane w 6.1.1. Ocena spełniania w/w warunków 

dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, w oparciu o informacje 

zawarte w oświadczeniach i dokumentach wymienionych w pkt. 6.2 SIWZ. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia - należy wykazać 

dysponowanie przynajmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami 

budowlanymi w specjalności konstrukcyjno - budowlanej lub odpowiadające im 

równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej 

obowiązujących przepisów, bądź są uznawane na zasadach określonych w przepisach 



odrębnych, w szczególności art. 20a Ustawy o samorządach zawodowych architektów, 

inżynierów budownictwa oraz urbanistów jako świadczenie usług transgranicznych. W 

przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 

Zamawiający dokona oceny spełniania warunku na podstawie ich łącznego potencjału 

kadrowego. Wykonawca może polegać na osobach zdolnych do wykonania zamówienia 

innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp. W takim 

przypadku Zamawiający dokona oceny spełniania warunku na podstawie łącznego 

potencjału kadrowego Wykonawcy i innych podmiotów. Ocena spełniania w/w warunków 

dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, w oparciu o informacje 

zawarte w oświadczeniach i dokumentach wymienionych w pkt. 6.2 SIWZ. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Sytuacji finansowej i ekonomicznej - należy wykazać, że Wykonawca posiada na 

rachunku bankowym lub w SKOK kwotę wolną lub zdolność kredytową w wysokości min. 

300 000,00 PLN (trzysta tysięcy złotych). W przypadku Wykonawców wspólnie 

ubiegających się o udzielenie zamówienia Zamawiający dokona oceny spełniania 

warunku na podstawie ich łącznej sytuacji finansowej, co oznacza, iż sumowaniu 

podlegać będą kwoty każdego z Wykonawców. Wykonawca może polegać na 

zdolnościach finansowych innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b 

ustawy Pzp. W takim przypadku Zamawiający dokona oceny spełniania warunku na 

podstawie łącznej sytuacji finansowej Wykonawcy i innych podmiotów, co oznacza, iż 

sumowaniu podlegać będą środki finansowe Wykonawcy oraz każdego z innych 

podmiotów. Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą 

spełnia - nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w oświadczeniach i dokumentach 

wymienionych w pkt. 6.2 SIWZ. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 



 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności 

koncesje, zezwolenia lub licencje; 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i 

wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących 

najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty 

oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą 

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, 

wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 



przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej 

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione 

nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 

zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 

wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 

raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 



 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 90 

 2 - Termin wykonania - 10 

IV.2.2)  

  przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany postanowień zawartej umowy w zakresie zmiany w 

realizacji przedmiotu zamówienia oraz zmiany wynagrodzenia wynikającego z niniejszych zmian, w 

przypadku wystąpienia niezależnych od stron okoliczności, potwierdzonych przez obie strony 

umowy, z następujących powodów: gwałtowna dekoniunktura; kryzys finansowy w skali 

ponadpaństwowej; powszechna niedostępność surowców; działania osób trzecich 

uniemożliwiających wykonanie prac, które to działania nie są konsekwencją winy którejkolwiek ze 

stron; z powodu istotnych braków lub błędów w dokumentacji projektowej, również tych 

polegających na niezgodności dokumentacji z przepisami prawa; z powodu wystąpienia 

dodatkowych, a niemożliwych do przewidzenia przed zawarciem umowy przez doświadczonego 

Wykonawcę, robót lub zamówień; z powodu uzasadnionych zmian w zakresie sposobu wykonania 

przedmiotu zamówienia proponowanych przez Zamawiającego lub Wykonawcę, jeżeli te zmiany są 

korzystne dla Zamawiającego; z powodu okoliczności siły wyższej, np. wystąpienia zdarzenia 

losowego wywołanego przez czynniki zewnętrzne, którego nie można było przewidzieć z 

pewnością, w szczególności zagrażającego bezpośrednio życiu lub zdrowiu ludzi lub grożącego 

powstaniem szkody w znacznych rozmiarach; z powodu okoliczności siły wyższej np. niekorzystne 

warunki atmosferyczne, powodzie, huragany, klęska żywiołowa itp. 



IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.rzepin.bip.net.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: URZĄD MIEJSKI 

w RZEPINIE Pl. Ratuszowy 1 69-110 Rzepin pok. nr 7.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

14.07.2016 godzina 09:00, miejsce: URZĄD MIEJSKI w RZEPINIE Pl. Ratuszowy 1 69-110 Rzepin 

pok. nr 14 SEKRETARIAT.. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 


